L'Assemblée Générale fixe pour l’exercice en cours le montant global annuel brut des indemnités compensatrices 
du temps consacré à l’administration de la coopérative par les membres du Conseil d’Administration en ce 
compris la Présidente du Conseil d’Administration à la somme brute de 250 000 euros (deux cent cinquante mille 
euros), inchangée depuis 2016. 

Onzième résolution : Consultation sur l’enveloppe globale des rémunérations brutes de toutes natures versées 
aux dirigeants et catégories de personnel visés à l’article L511-71 du Code monétaire et financier, durant